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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812047D

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit ALTINOVA TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Kavajes Godina 15 Hyrja 2 Ap 17  
Zona kadastrale 8260 numri i pasurise 1/301+2-117 Tiranë 
1016

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “ALTINOVA TECH” SHPK ka për objekt 
zhvillimin dhe ofrimin e zgjidhjeve inovative në fushat e 
teknologjisë së informacionit dhe komunikimit (ICT), në 
territorin e Republikës së Shqipërisë dhe në tregjet 
ndërkombëtare, përfshirë: 1. Zhvillimi i programeve 
kompjuterike dhe zgjidhjeve softuerike të personalizuara, 
duke përfshirë aplikacione web, aplikacione mobile, 
platforma të avancuara për bizneset dhe sisteme të integruara 
ndërmarrjeje. 2. Projektimi, zhvillimi, implementimi 
dhe mirëmbajtja e sistemeve dhe zgjidhjeve në fushën e 
sigurisë kibernetike (cybersecurity), mbrojtja e të dhënave 
personale dhe konfidenciale, kontrolli i qasjes dhe 
menaxhimi i rrezikut kibernetik. 3. Zhvillimi dhe 
përdorimi i teknologjive të avancuara të inteligjencës 
artificiale (AI), algoritmeve të mësimit të makinerive 
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(machine learning), përpunimi dhe analiza e të dhënave në 
volum të madh (big data / data mining), automatizimi i 
proceseve dhe krijimi i mjeteve inteligjente për mbështetjen 
e vendimmarrjes së biznesit. 4. Projektimi, zhvillimi 
dhe shitja e platformave dhe mjeteve për menaxhimin dhe 
optimizimin e fushatave të marketingut, përfshirë 
automatizimin e marketingut, analizën e performancës, 
targetimin dhe personalizimin e përvojës së klientëve në 
kanale të ndryshme digjitale. 5. Zhvillimi dhe tregtimi i 
zgjidhjeve për menaxhimin e shitjes online nëpërmjet 
kanaleve të ndryshme (multi-channel e-commerce), duke 
përfshirë integrimin me platforma të ndryshme 
(marketplace), rrjete sociale, pika fizike shitjeje, si dhe 
menaxhimin e proceseve të porosive, pagesave, logjistikës 
dhe shërbimit ndaj klientit. 6. Ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës profesionale, trajnim, auditim, asistencë teknike 
dhe shërbime të tjera të mbështetjes në të gjitha fushat e 
përmendura më sipër për bizneset dhe institucionet publike 
dhe private. 7. Kryerja e çdo aktiviteti tjetër tregtar, 
industrial, financiar, pasuror apo imobiliar që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e shoqërisë ose që 
shërben për lehtësimin, zhvillimin apo zgjerimin e tij.  
Robert Kozma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 11/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Robert Kozma
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALTINOVA TECH
E-Mail: contact@kontalb.com rkozma102@gmail.com 
Telefon: 0685526939  



3

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-460088-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9F4E69-058C-49A3-A57E-160E57A49C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499881D9-40B2-422D-8AD9-350EA3C56FEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499881D9-40B2-422D-8AD9-350EA3C56FEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6916E094-34E8-4838-B43B-F4F9E968116D

